

三、分项报价表

供应商名称：广东融勤教育科技有限公司 招标项目编号：BZMC2023CG147 号标包号（如为整包发标项目可不填）：三包

序号	产品名称	融勤产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	智能云管理平台 V1.0	融勤/定制	套	1	188000	188000	自合同签订生效之日起 30 日历天
2	智能教学实训平台 V1.0	融勤/定制	套	1	188000	188000	
3	虚拟资源调度平台 V1.0	融勤/定制	套	1	188000	188000	
4	Linux 操作系统课程资源包	融勤/定制	门	1	46000	46000	
5	Python 程序设计基础课程资源包	融勤/定制	门	1	56000	56000	
6	MySQL 数据库技术课程资源包	融勤/定制	门	1	56000	56000	
7	大数据技术应用基础课程资源包	融勤/定制	门	1	68000	68000	
8	数据采集与处理技术应用课程资源包	融勤/定制	门	1	68000	68000	
9	数据分析技术应用课程资源包	融勤/定制	门	1	68000	68000	
10	大数据实战案例	融勤/定制	套	1	98000	98000	

11	大数据服务设备	超聚变/2288H V6	套	3	65000	195000
12	交换机-1	华为/S5735S-S48T4S-A	台	1	7329	7329
13	交换机-2	华为/S5735S-L24T4S-QA2	台	1	3260	3260
14	路由器	锐捷睿易/RG-EG205GW	台	1	1799	1799
15	服务器机柜	图腾/定制	台	1	2125	2125
16	商用 PC-学生	惠普/HP Pro Tower 288 G9	台	45	5120	230400
17	商用 PC-老师	惠普/HP Pro Tower 288 G9	台	1	8800	8800
18	显示器-学生	惠普/HP P24v G5	台	45	980	44100
19	显示器-老师	惠普/HP E27q G5	台	1	1860	1860
20	鼠标垫	融勤/定制	个	46	46	2116
21	六类网线	绿联/定制	条	4	1600	6400
22	火线-1	德力西/10BVR	盘	1	1440	1440
23	火线-2	德力西/4BVR	盘	1	620	620
24	零线-1	德力西/10BVR	盘	1	1440	1440
25	零线-2	德力西/4BVR	盘	1	620	620
26	地线	德力西/2.5BVR	盘	1	460	460
27	RJ-45 连接器（水晶头）	绿联/定制	盒	2	100	200

28	铝电缆	宝特/定制	盘	1	1200	1200
29	压线钳	绿联/定制	个	2	80	160
30	网络寻线仪	绿联/定制	个	1	180	180
31	网线孔面板	公牛/定制	个	26	100	2600
32	开关插座面板	公牛/定制	个	46	30	1380
33	插线板	公牛/定制	个	46	90	4140
34	插线板	公牛/定制	个	2	150	300
35	绝缘防火隔离桥架	腾烽通信/定制	根	26	70	1820
36	PVC 线槽	联塑/白色	根	30	20	600
37	空气断路器—1	德力西/定制	个	2	58	116
38	空气断路器—2	德力西/定制	个	2	45	90
39	漏电塑壳断路器	德力西/定制	个	1	400	400
40	漏电保护箱	德力西/定制	个	1	200	200
41	电脑桌—学生	融勤/定制	张	45	560	25200
42	多媒体电脑桌—教师	融勤/定制	把	1	760	760
43	椅子—学生	融勤/定制	张	45	170	7650
44	椅子—教师	融勤/定制	把	1	360	360
45	挂画装饰	融勤/定制	套	2	3600	7200
46			套	4	2100	8400
47			套	1	1480	1480

合计	1596205
----	---------

供应商(盖单位电子签章) 广东融勤教育科技有限公司

法定代表人(盖电子签章) 宋国虎